** ἀλυτάρχης Ox., ad quod Ch. εἰ Imo Συριάρχης. Ita enim supra libri hujus initio eum vocat :
 καὶ εὐθὼς τότε ὀνομάσθη Συριάρχης πρῶτος Ἀρταθάνης, πολιτευόμενος, etc. Alytarcha enim eodem
 tempore designatus est Aphronius, uti ex loco citato videre est. Artabani vero hujus nominis scriptioe
 inagnam varietatem observare licet : Nostro enim Ἀρταθάνης et Ἀρταθάνης, Chr. Alex. auctori Ἀρτά-
 θανος, etiam dictus est. » ** καλαμίων. καλάμια Chron. Pasch. p. 263 A. Conf. vol. II, p. 5 E. ** ἀνη-
 λογουμένην. εἰ Lego, ἀναλογουμένην. Chr. Alex. legit, ἀναλογοῦσαν. » Ch. ** Ἀρταθάνης αἰωνία μνήμη.
 εἰ Forte legendum, Ἀρταθάνους. Chr. Alex. habet : Ἀρταθάνης ἡ μνήμη αἰωνία. » Ch., Fort. Ἀρταθάνη.
 Vid. ad p. 115 E.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(42) Ἔως τῆς Μουδουπόλεως, καὶ τοῦ ποταμοῦ τοῦ
 Σαγγάρου. Mydopolis, sive Muidopolis urbs nullibi,
 quod sciam, occurrit : forte legendum Μιδουπό-
 λεως, auctorque intelligat urbem illam, quæ Strab-
 onī Μιδάϊον, Stephano Μιδάειον et Μιδάι dicta,
 Phrygiæ, Μιδæολίμ regni, urbs erat. Pro Σαγγάρου D
 vero, legerem Σαγγαρίου. Stephan. De urb. Σαγγά-
 ριος ποταμὸς τῆς κάτω Φρυγίας. Eustathius in Dio-
 nys. Perieget. Sangarium maximum vocat Bithyniæ
 fluvium : Ὅς δὲ Σαγγάριος καὶ ναυαπόρος ἐστίν,
 καὶ μέγιστος τῶν ἐν Βιθυνίᾳ ποταμῶν ἕτερῳ
 recte : utramque enim regionem irrigans, in Eu-
 xinnm effunditur. Procopius tamen de Justinian.
 ἑδίστικ. flumen hoc, Σάγγαριν vocat : Σάγγαρις ita-
 que genitivum format, Σαγγάριος et altice Σαγγά-
 ρεως, ut a πόλις πόλεως quomodo Noster fortasse
 scripserit. Jul. Solinus, Sagarin, habet : uti et
 Ovidius, de Ponto :

*Hæc Lycus, huc Sagaris, Pæniusque Hypanisque,
 Cratesque.*

(43) Καλαμίων συντόμια πολλὰ ἄρτων διακωνι-
 ζόντων. Chr. Alex. habet, Καλάμια συντόμια δι-
 ακωνιζόντων. mendose : ex nostro restituendus
 locus iste.

(44) Ἀπὸ αἱματικῷ χυμοῦ ἀθρόως ἐτελεύτησε.
 Nihil minus : Ælius Lauprid. Quintus Ælius
 Lætus præfectus, et Martia concubina ejus inerat
 conjurationem at occidendum eum. Primum ei ven-
 num dederunt : quod cum minus operaretur, per
 athletum, cum quo exerceri solebat, eum strangulave-
 runt. Athleta iste, Narcissus dictus fuit, ut ex
 Dionæ discimus, in Commodō.

(45) Ὁ καὶ Λούκιος Αὐγουστος. Ita etiam Chr.
 Alex. Ρωμαίων ις' ἑδασίλευσε Λούκιος Περτίναξ
 uterque de nomine falso : Eusebius in Chronic.
 Helvium Pertinacem vocat : recte : uti ex ejusdem
 aurei nummi inscriptione apparet, ubi hæc legun-
 tur. IMP. CÆS. P. HELV. PERTIN. AUG. id est : Imper-
 ator Cæsar Publius Helvius Pertinax Augu-
 stus.

(46) Ἐπίρινος. Suis frequenter vocabulis utitur
 auctor noster : e quorum numero hoc esse sus-
 picior. Forte itaque scripserit, ἐπίρρινος, quo na-
 sum aduncum signare voluerit.

(47) Δίδιος Ἰουλιανός, ὁ καὶ Σάλβιος. Legendum,
 Σάλβιος. Eutropius lib. viii : Post eum (Pertina-
 cem) Salvius Julianus temp. invasit, etc.

capillitio crispo, junctis superciliis, substrabus, A facie tenui, colore flavo.

Exstruxit hic Antiochiæ magnæ Plethrum quod vocant. Cum enim antea, quæ in ludis Olympicis fieri solebant, palæstræ in theatro agitæ fuissent; Didius, rogatu civium urbis Antiochiæ, pecunias populo largitus est, ad Plethrum faciendum. Quod et factum est, non procul a Casario; pretio comparatis in id ædibus Asabini, Judæi professione, qui etiam ex urbis magistratibus fuit, prope Xystum et balneum Commodianum sitis. Didius autem Julianus, dum ad fontem intra 291 palatium piscibus intendit, a cubiculario, suo, a successore ad id subornato, occisus est, annum ægens LX.

Didium Judianum excepit divinissimus Severus, B qui et Septimius, a senatu Romano imperator salutatus, Flaccone et Claro coss : et regnavit annos xvii et menses novem. Erat vero statura mediocrem superante, gracilis, pectore firmo, nasutus, oculis venustis, niger, crispus, canus, barbatus, vger pedibus, magnanimus et ad iram pronus.

Hujus sub imperio novis rebus studebat Albinus, senator; quem cum Gepidibus (in quos a Didio missus fuerat) bella gerentem, exercitus, spreto senatus auctoritate, imperatorem salutaverat. Hunc autem insecutus Severus, in Thracia comprehensum, neci dedit.

VARIAE LECTIONES.

1 δεθηέντων Ch., θεθηέντων Ox. 2 Φλάκωνος καὶ Κλάρου. Chr. Alex. legit, Φλίκκωνος καὶ Κλάρου. Eusebius ad an. Severi I coss. poni Falconem et Clarum : uti et Fasti Capitolini, pro Φλάκωνος. Itaque apud nostrum, legendum Φάλλκωνος; facili litterarum transpositione. 3 Ch. 4 Γήπει Ch., Γίπει Ox. Conf. vol. II. p. 22 C, 64 C.

ED. CHILMEADI NOTÆ.

(48) Τὸ λεγόμενον Πλεθρίν. Πλεθρίν pro Πλεθρίον, C ut Στηθάριν, pro στηθάριον· diminutivum a πλέθρον, jugerum. Locus fuisse videtur palæstræ destinatus; forte etiam et cursui. Hesych. Πέλεθρισμα, τὸ δρόμημα. Πέλεθρον autem more poetico dicitur, pro πλέθρον· adeoque πελέθρισμα, pro πλέθρισμα.

(49) Ὑπὸ κουδικουλαρίου. Julianus ab omnibus derelictus, a tribuno quodam, εἰς τῶν χιλιάρχωντων Herodiano dicitur, a senatu ad id misso, in palatio occisus est: teste Herodiano, lib. II. Ælius tamen Spartianus eum per militem gregarium a senatu missum, interfectum tradit.